
Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16416

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2022/4612 Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria de
concesión de 27 becas de formación del IEG. 

Anuncio

Doña Pilar Parra Ruiz, Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios
(P. D. Resol. núm. 710 de 11/07/2019), ha dictado la Resolución nº 271 de fecha 29 de
septiembre de 2022, cuyo contenido es el siguiente:
 
“Doña Pilar Parra Ruiz, Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios
(P. D. Resol. núm. 710 de 11/07/2019) y órgano instructor designado por la convocatoria
para la concesión de 27 becas de formación del Organismo Autónomo Local “Instituto de
Estudios Giennenses” de la Diputación Provincial de Jaén, de conformidad con lo dispuesto
en las bases octava y décimo tercera, vengo a dictar el siguiente:
 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA DE 27 BECAS DE
FORMACIÓN DEL ORGANISMO AUTÓNOMO LOCAL “INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES” DE LA

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
 
Primero. Por Resolución del Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación Provincial de Jaén, núm.
235 de fecha 22 de agosto de 2022, se aprobó la convocatoria para la concesión de 27
becas de formación del Organismo Autónomo Local “Instituto de Estudios Giennenses”,
publicada en el BOP núm. 171 de fecha 2 de septiembre de 2022, en régimen de
concurrencia competitiva, de acuerdo con lo prevenido en el artículo 22.1 de la Ley 38/2003,
de 17 de noviembre, General de Subvenciones y lo establecido en el art. 35 de las Bases de
Ejecución del Presupuesto para la Diputación Provincial y sus Organismos Autónomos.
 
Segundo. Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes y de acuerdo con lo
dispuesto en la base décimo tercera de la citada convocatoria, se requiere a los/las
interesados/as que a continuación se relacionan para que, en el plazo de 10 días hábiles, a
partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio, puedan proceder a
subsanar las faltas o acompañen los documentos preceptivos que se le indican, con
indicación de que, si así no lo hicieran, se les tendrá por desistidos de su petición, previa
resolución que habrá de dictarse en los términos previstos en el art. 21 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(LPACAP).
 
La documentación de subsanación podrá presentarse, preferentemente por medios
electrónicos a través del Registro electrónico de la Diputación Provincial de Jaén disponible
en el siguiente enlace (https://sede.dipujaen.es/), sin perjuicio de utilizar los restantes
medios contemplados en el art. 16.4 LPACAP.

https://sede.dipujaen.es/


Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16417

 
Por todo lo expuesto anteriormente.
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir provisionalmente a los aspirantes que a continuación se
relacionan:



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16418

 

Admitidos/as

 

Categoría Técnica/o:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ARMENTEROS TORRES JAVIER ***5756**
CALVO GUTIÉRREZ GONZALO ***3577**
CÓRDOBA HUERTOS GONZALO ***6450**
GONZÁLEZ RUEDA VICTORIA ***2745**
MADUEÑO MADUEÑO ANTONIO ***1895**
MOLINA RIVAS JESÚS MANUEL ***9349**
PASSOLAS LIÉBANAS JOSÉ ÁNGEL ***7335**
REMEDIOS LARA ROBERTO ***3366**
SÁNCHEZ PRIETO JUAN FRANCISCO ***8195**
TORRE PÉREZ MARÍA DE LA ***1109**
VILLAR MAÑAS SONIA ***4476**

 

Categoría Auxiliar:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALARCÓN LÓPEZ ANTONIO ***2536**
ALCÁNTARA DIAZ BIBIANA ***2184**
ALMANSA BERRO MARÍA LUZ ***2883**
ÁLVAREZ VENEGAS EVA MARÍA ***5112**
ARAQUE LÓPEZ MARÍA ***7551**
ARENAS LIÉTOR MARÍA JOSEFA ***2396**
BALLESTEROS EXPÓSITO CHRISTIAN DAVID ***7322**
BELTRÁN SÁNCHEZ GEMA ***0262**
BONILLA GIMÉNEZ CARMEN ***7661**
BONILLA GIMÉNEZ PAULA ***7661**
BUSTOS GARCÍA MARÍA ***4621**
CANTERO ARIAS AGUSTÍN ***4596**



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16419

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAÑO PALOMINO JOSÉ DAVID ***8857**
CARAVANTES FLORES MARÍA DEL PILAR ***2614**
CASTRO DURO ELENA ***3825**
CORTÉS MORENO JESÚS ***5358**
FLORES JIMÉNEZ MIRIAM ***5281**
FRAIRE COSTA BEATRIZ ***0651**
FUENTES MARTINEZ ISABEL MARÍA ***8841**
GARCÍA MARTOS ALBA MARÍA ***8408**
GOIG MEJÍA SILVIA ***3613**
HERNÁNDEZ MUÑOZ CLARA ***1485**
JAÉN EXTREMERA MARÍA PAULA ***3315**
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ CRISTINA ***3033**
MARCHAL JIMÉNEZ MARÍA INÉS ***5405**
MARTÍNEZ IZQUIERDO ANTONIO ***7870**
MEDINA MARTÍNEZ ANA ***5873**
MERCHÁN GARCÍA MARÍA SOLEDAD ***1061**
MOLINA ALCÁNTARA PEDRO ***4393**
MORALES CARRILLO FRANCISCO ***4409**
MORALES CARRILLO MANUEL ***4409**
MORALES GÁMEZ JOSÉ ÁNGEL ***4999**
MORENO CÁRDENAS MANUEL JESÚS ***4908**
MOYANO LEÓN MARÍA INMACULADA ***1407**
MUELA MARTÍNEZ MERCEDES DE LA PAZ ***2508**
MUÑOZ QUESADA MARÍA DEL CARMEN ***2588**
ORIHUELA LILLO MARÍA ESTEFANÍA ***3680**
ORTIZ VILLAREJO MARÍA DOLORES ***1814**
PARTAL ORTEGA LAURA ***8844**
PASTRANA GARCÍA MARÍA ***6522**
PÉREZ NIETO MARÍA ISABEL ***5875**
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ NAZARET ***9408**
RODRÍGUEZ ZABALA MAGALI ***6183**
ROMERA PÉREZ ROCÍO ***3744**
SALMERÓN PERABÁ SARA MARÍA ***1043**
SÁNCHEZ CRESPO FRANCISCO JOSÉ ***9983**
SÁNCHEZ LÓPEZ CARMELO ***5526**



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16420

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
TORRES GIJÓN MARÍA ***3617**
VILLANUEVA VALLE MARÍA DEL CARMEN ***2716**

 

Excluidos/as:

 

Categoría Técnico/a

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

ALCÁNTARA SERRANO ISABEL MARÍA ***5605**
Anexo I
Título que aporta

Para la modalidad de Técnicos/as se necesita título de Licenciado/a en Documentación, Grado en
Información y Documentación, Diplomado en Biblioteconomía y Documentación, Licenciado/a o Grado en
Historia del Arte y Licenciado/a o Grado en Humanidades u otro título equivalente de conformidad con la
normativa de aplicación.
Cada solicitante podrá presentarse a una sola modalidad de beca. La presentación de más de una solicitud
tendrá como consecuencia la anulación de todas ellas.

ARROYO BAREA ESPERANZA ***2005** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

ESCOBEDO GARCÍA ENRIQUE ***5165** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

GARCÍA AGUILERA MARÍA ASUNCIÓN ***2188**
Anexo I
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

GAVILÁN SANTIAGO JAVIER ***3674** Anexo I Falta la firma en el documento.

HARO CÁCERES CARMEN ***4391** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

HERZOG LUQUE MARÍA TERESA ***1044**
Anexo I
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el anexo I.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

JAÉN GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR ***5499** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

MÁRQUEZ CUSTODIO CARLOS MANUEL ***5496** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

MONTORO FERNÁNDEZ LORENA ***7685**
Anexo I
Titulo que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

MOYA SEGURA ÁNGELES ***5712** Anexo I Marcar las casillas correspondientes de los documentos que se adjuntan a la solicitud.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16421

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

NAVARRO CORTÉS MACARENA ***5585** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.
Falta la firma en el documento.

PRADO GARCÍA SANTIAGO ***1477** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

PUERTO FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL ***6953** Anexo I Marcar la casilla correspondiente respecto a la modalidad que se presenta.

RÍOS GUERRERO ALEJANDRO **5466**
Anexo I
Titulación

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.
Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ MARÍA BELÉN ***4144** Titulo que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.
TEJERO TACERO ANA ***8725** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.

UREÑA CRUZ DANIEL ***5606** Anexo I Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.

VILLAR CAMACHO JUAN MANUEL ***5266**
Anexo I.
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa autorización.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16422

 

Categoría Auxiliar:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

AMARILLO SEVILLANO ZAIDA ***0887** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.

ARCOS CABRERA LUIS ENRIQUE ***7377** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización. Falta la fecha en el documento.

ARCOS QUESADA CRISTINA ***7227** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización. Falta la fecha en el documento.

BELMONTE LLAVERO ANA JOSÉ ***3788**
Anexo I
Título que aporta

Falta la firma en el documento.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

CALLIGO  RUBÉN ALFREDO ****8506*
Anexo I
Titulación

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización
Las titulaciones obtenidas en el extranjero deberán justificarse con la documentación que acredite su
homologación por el Ministerio competente en la materia. Las equivalencias deberán acreditarse
mediante certificado de la Administración competente.

CÁRDENAS CRESPO ANA MARÍA ***7320** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

CASTELLANO GARCÍA ADORACIÓN ***7127** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.

CHICA ORTEGA ANICETA ROSA ***3751** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

COBO-REYES CANO MARÍA ***5674**
DNI
Título que aporta Fotocopia completa de ambos documentos.

CORBALÁN SEVILLA MARTA ***4011** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Falta la fecha y la firma en el documento.

DIOS SABARIEGO BLANCA MARÍA DE ***7765**
Anexo I
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización. Falta la fecha en el documento.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

ESPINOSA FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID ***8860** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16423

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

FERNÁNDEZ GERSOL JOSÉ CARLOS ***8799** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Falta la firma en el documento.

GARCÍA HERRERA MARÍA DOLORES ***5673** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

GARCÍA MORENO JESÚS ***0391** Anexo I Falta la fecha y la firma en el documento.

GARCÍA NAVARRO PAULA ***7798** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Marcar la casilla correspondiente respecto a la modalidad que se presenta.

GÓMEZ MEDINA JOSÉ MIGUEL ***1621** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Falta la fecha y la firma en el documento.

GUTIÉRREZ PÉREZ JOSÉ MIGUEL ***7266** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

LENDÍNEZ GALLO JOSÉ FRANCISCO ***0250** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

LEÓN CHICA ROCÍO ***5168** Anexo I Falta la fecha en el documento.

LÓPEZ LECHUGA LAURA ***2757** Titulación Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo

LÓPEZ SEBASTIÁN MARÍA DEL PILAR ***6852** Anexo I Marcar las casillas correspondientes de los documentos que se adjuntan a la solicitud.
MARTÍNEZ CARRASCOSA ANDREA ***6854** Anexo I Falta la firma del documento.

MARTÍNEZ SALINERO JAVIER ***1379**
Anexo I
Titulación

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo

MARTÍNEZ SÁNCHEZ JULIA ***6047** Titulación Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo

MARTÍNEZ SÁNCHEZ PAULA ***3375** Titulación Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo

MARTÍNEZ MONTORO LUNA ***9320** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16424

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

MENA GARRIDO NOEMÍ ***1244** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.

MESA BELTRÁN JOSÉ ANTONIO ***5908** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

MESA GIMÉNEZ JUAN ***4599** Anexo I Falta el número del DNI. Falta la fecha en el documento.

MORAL GUTIÉRREZ MARÍA DEL MAR ***4155**
Anexo I
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

MORENO LÓPEZ JUAN CARLOS ***8723** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Marcar las casillas correspondientes de los documentos que adjunta en la solicitud.

NAVAS BLANCA REGINA ***3375** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

ORTEGA LÓPEZ RAQUEL ***5890** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.
PALACIOS RAMÍREZ MANUEL ***5683 Anexo I Falta la fecha y la firma en el documento

PINEDA MARTÍNEZ ALEJANDRA ***3450**
Anexo I
Título que aporta

Indicar la dirección de domicilio y provincia correctamente.
Fotocopia completa del título académico que se aporta.

POYATOS EXPÓSITO SERGIO ***9977** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Indicar la dirección de domicilio.
Falta la fecha en el documento

RAMA PEGALAJAR ROCÍO ***5312** Anexo I Falta la firma del documento.
RAMÍREZ VILLAR MIGUEL ÁNGEL ***5354 Anexo I Falta la fecha del documento.

RENTERO RUIZ LEONOR ***1860** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

REYES LÓPEZ ELENA ***5348** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

REYES MUÑOZ ANTONIA ***7449** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

RIVAS CASTILLO DAVID ***7999** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16425

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI DOCUMENTACIÓN A
SUBSANAR MOTIVOS

RIVAS DE LA TORRE JOSÉ ANTONIO ***6865** Anexo I Falta la firma en el documento.

RUEDA RUIZ ANA BELÉN ***4690** Anexo I
Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.

SANTIAGO RUBIO MIGUEL ***4032** Titulación Fotocopia completa del título académico que se aporta o recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo.

SERRANO COBOS VERÓNICA ***2686** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.
SOLAS CÁRDENAS ÁFRICA ***3940** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.
TORO BARQUERO MANUEL MARÍA DE ***8069** Título que aporta Fotocopia completa del título académico que se aporta.

TORRE ROBLES SUSANA DE LA
TORRE ***1852** Titulación Fotocopia del título académico correspondiente o del recibo de haber abonado los derechos para la

obtención del mismo

TURÓN BARRAGÁN JACINTA MARÍA ***2749**
Anexo I
Título que aporta

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Fotocopia completa del título académico que se aporta

VELASCO COBALEDA MARÍA TERESA ***7978** Anexo I

Marcar las casillas correspondientes en el supuesto de autorizar a la Diputación a recabar los certificados
de la AEAT y Seguridad Social o aportar dichos documentos en la solicitud si no se otorga esa
autorización.
Falta la firma en el documento.

VIEDMA JURADO MARÍA TERESA ***9052** Anexo I No se corresponde con el formulario aprobado en las bases de la convocatoria.

ZAFRA SÁNCHEZ MARIO ***3747** Titulación Fotocopia completa del título académico que se aporta o recibo de haber abonado los derechos para la
obtención del mismo.



Número 192  Lunes, 03 de octubre de 2022 Pág. 16426

 
SEGUNDO. Dicha Resolución se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP), así
como en el Tablón de anuncios, en la Web de la Corporación, a efectos meramente
informativos, de acuerdo con el art. 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre (LPACAP) y
la correspondiente convocatoria”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 30 de septiembre de 2022.- La Diputada Delegada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a
Municipios, PILAR PARRA RUIZ.


		2022-10-03T00:00:07+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




